DZPZ/333/17 UEPN/2019

Olsztyn, 13 sierpnia 2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa implantów ortopedycznych ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2019 /S 141-346798 z dnia 24.07.2019  r. )
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Działając na podstawie art. 38 Prawa zamówień publicznych, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 2 dostarczenia na czas zabiegu pozycji 15-19 oraz 22-24, bez obowiązku ich składowania u Zamawiającego. Przewidziana niewielka ilość zapotrzebowania w długim okresie czasu powoduje wysokie koszty które spowodują wzrost cen jednostkowych poszczególnych pozycji od 30% do ok 65%. Dostarczanie na czas zabiegu w ciągu 1-2 dni roboczych pozwoli zachować dotychczasowe niskie ceny na ten asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Zawracamy się z prośbą o wydzielenie z Części nr 2 poz. 21, 22, 23 w odrębny pakiet tj. gwoździ śródszpikowych, które stanowią odrębną grupę asortymentową od endoprotez stawowych? Dopuści to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskaniu konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową na: 0,3 % wartości dostawy licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony  w umowie?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
Dotyczy: części 12, l.p. 6, zestaw do stabilizacji kręgosłupa w odcinku piersiowo lędźwiowym z możliwością podania cementu.

Czy Zamawiający wymaga, aby w komplecie tego zestawu znajdowały się również śruby, pręty i blokery? Jeśli tak, to w jakiej ilości?

W części 1, l.p. 10, zestaw do stabilizacji kręgosłupa w odcinku piersiowo lędźwiowym z możliwością podania cementu taka informacja jest podana (w komplecie występują śruby, blokery oraz pręty).
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Dotyczy: części 12, l.p. 5, zestaw do stabilizacji szczytowo potylicznej.

Czy Zamawiający wymaga, aby w komplecie tego zestawu znajdowały się również śruby/haki, blokery i pręty (opróćz prętów o zmiennej średnicy)? Jeśli tak, to w jakiej ilości? W części 1, l.p. 9, zestaw do stabilizacji szczytowo potylicznej taka informacja jest podana (w komplecie występują śruby/haki, blokery i pręty).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 6)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 18)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9: 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru. 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości umownej brutto towaru niezrealizowanej części umowy w sytuacji gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
Bardzo proszę o doprecyzowanie ile kompletów implantów ( klatka+wiertło ) wymaga zamawiający w części nr 1 poz. 3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania we wskazanej pozycji 40 kompletów.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści:

Endoproteza jednoprzedziałowa stawu kolanowego, modularna, osadzana przy użyciu cementu. W

skład kompletu wchodzi: część piszczelowa anatomiczna ze stopu tytanu w 6 rozmiarach, część

udowa anatomiczna (prawa, lewa) po 7 rozmiarów dla każdej strony, wykonana ze stopu chromokobaltowego,

cementowana oraz wkładka polietylenowa o różnych grubościach: 8, 9, 10, 11, 12,

14mm. mocowana zatrzaskowo.

Pozostałe elementy bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
 dot. § 6 projektu umowy:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 6 poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Utworzenie depozytu nastąpi w ciągu  maksymalnie 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

2. Zamówienie uzupełniające w ciągu 48 godz. od chwili przesłania Wykonawcy zestawienia zużycia.

3. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
......................................................... .
4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

5. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

6. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby. 
7. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

8. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

9. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
dot. § 2 ust. 1 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu tak, by zamówienia / informacje o zużyciu przesyłane były do Wykonawcy za pomocą faksu lub elektronicznie.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany we wskazanym zakresie projektu umowy.
dot. projektu umowy:

Mając na względzie zasady współżycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o prosimy o dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

„Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania dostaw towaru do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala, nie dłużej jednak niż 60 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia. Skorzystanie przez Wykonawcę z możliwości, o której mowa w zdaniu poprzednim, wymaga uprzedniego złożenia Szpitalowi oświadczenia w tym przedmiocie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności.” 
„W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia ze dokonanie dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
dot. § 10 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej (dokument pdf)? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury  mają być wysyłane.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy, dopuszczając możliwość składania faktury elektronicznie.
dot. pakietu nr 8, 9:

Czy z uwagi na małą ilość zamawianego asortymentu (Pakiet nr 8, 9), Zamawiający dopuści by oferowane implanty ortopedyczne wraz z wymaganym instrumentarium były dostarczane bezpośrednio na zabieg, w terminie do 24 h godzin od złożenia zamówienia, tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium i utworzenia magazynu depozytowego?

Wymóg utworzenia depozytu w ww. pakiecie jest także niekorzystny dla Zamawiającego. Przy obecnym brzmieniu umowy Wykonawca zmuszony jest do skalkulowania swojej oferty tak, by marża pokrywała dodatkowe wydatki, jakimi niewątpliwie jest magazyn depozytowy. Dlatego wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)









Sporządził: Ł. Łucewicz


